

**Café Apostrof ApS**  
**Havnegade 2 A, 5800 Nyborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 15 59 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

---

Tommy Mose Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Apostrof ApS Havnegade 2 A 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 38 15 59 38
	Stiftet: 3. november 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Mose Hansen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.963 t.kr. mod 1.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positiv resultat 2023. Ledelsen har iværksat en række initiativer der skal forbedre driften fremadrettet.

Selskabet har været præget af COVID 19 pandemien, med nedlukning og ændret åbningstider. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 285.966 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter samtidig med at anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i form af, at ikke vil forlange deres tilgodehavende indfriet før der er mulighed herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.963.017</b>	<b>1.920.456</b>
3 Personaleomkostninger	-1.938.553	-1.616.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.153	-62.285
Andre driftsomkostninger	-8.026	-8.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.715</b>	<b>232.966</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-61.093	-38.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.808</b>	<b>194.604</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.808</b>	<b>194.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	194.604
Disponeret fra overført resultat	-83.808	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.808</b>	<b>194.604</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.058	67.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.058</u>	<u>67.537</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	220.812	231.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.812</u>	<u>236.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>264.870</u></b>	<b><u>304.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	45.750	31.000
Varebeholdninger i alt	<u>45.750</u>	<u>31.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.752	38.039
Andre tilgodehavender	12.254	142.942
Periodeafgrænsningsposter	6.294	5.950
Tilgodehavender i alt	<u>38.300</u>	<u>186.931</u>
Likvide beholdninger	362.985	581.591
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.035</u></b>	<b><u>799.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>711.905</u></b>	<b><u>1.103.543</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-573.859	-490.051
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-523.859</b>	<b>-440.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	35.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	35.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.694	140.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.875	396.765
Anden gæld	689.195	971.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.764	1.508.185
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.235.764</b>	<b>1.543.594</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>711.905</b>	<b>1.103.543</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-684.655	-634.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>194.604</u>	<u>194.604</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-490.051	-440.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.808</u>	<u>-83.808</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-573.859</u></b>	<b><u>-523.859</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positiv resultat 2023. Ledelsen har iværksat en række initiativer der skal forbedre driften fremadrettet.

Selskabet har været præget af COVID 19 pandemien, med nedlukning og ændret åbningstider. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 285.966 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter samtidig med at anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i form af, at ikke vil forlange deres tilgodehavende indfriet før der er mulighed herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>285.966</u>	<u>570.369</u>
	<u>285.966</u>	<u>570.369</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>285.966</u>	<u>570.369</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>285.966</u></b>	<b><u>570.369</u></b>



**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.902.177	1.588.704
Andre omkostninger til social sikring	13.443	10.414
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.933</u>	<u>17.157</u>
	<u><b>1.938.553</b></u>	<u><b>1.616.275</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.093</u>	<u>38.362</u>
	<u><b>61.093</b></u>	<u><b>38.362</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Havnegade 2A, 5800 Nyborg, som kan opsiges med 8 måneders varsel. Forpligtelsen hertil udgør 221 t.kr. pr. 31. december 2022.		